
12月28日(土)～1月31日(金)

次回予告

 11
  30

  1

 2

 4

 6

 ／ 土

月

火

水

木

金

日 11:00

11:00

料  金

※一本立て、入れ替え制

円一般： 1300

1100 シニア： 円

 900会員： 円

 700 円大学・高校生：

土

月

火

水

木

金

日

土

火

水

木

金

日

 3

 8

 9

10

11

14

15

 16

 17

19

20

23

24

22

月

木

18

金

水

土

日

21

25

26

27

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

月

火

12

13

11:00 12:45 14:45 16:50 18:25 20:05

13:00 15:20 17:20 19:05

 7

無法松の一生

12:35 14:15 16:15 18:20

13:00 15:05 16:50 18:50

12:40 14:40 16:45 18:20

13:05 14:50 16:30 18:30

12:45 14:45 16:20 18:00

12:30 14:50 16:40 18:30

12:50 14:50 16:50 18:40

13:05 14:55 16:40 18:40

13:00 14:30 16:20 18:25

12:50 14:35 16:35 18:05

12:45 14:35 16:40 18:30

11:00 13:00 15:05 16:35

11:00 12:50 14:35 16:55 19:00

19:55

11:00 12:45 14:35 16:40 18:25

11:00 12:45 14:30 16:20

20:00

11:00 12:45 14:50 16:40 18:25

11:00 13:05 14:55 16:40 18:25

11:00 12:50 14:35 16:20 18:10

11:00 12:45 14:30 16:35 18:2511:00 1

20:15

11:00 12:40 14:40 16:40 18:25

11:00 13:00 14:50 16:35 18:15

11:00 12:50 14:30 16:15 18:15

11:00 13:00 15:00 16:50 18:30

11:00 12:45 14:30 16:10 18:00

11:00 12:40 14:25 16:25 18:25

11:00 12:45 14:45 16:45 18:30

20:00

青雲やくざ 大地の侍 偽れる盛装

20:00

18:25

20:10

18:05

 5

或る夜ふたたび 命美わし ギャング同盟

20:20

20:20

渋 谷 区 円 山 町 1 - 5 

KINOHAUS 4F

TEL:(03)3461-7703

http://www.cinemavera.

com

野を駈ける少女 大阪の女

螢火

復活 おかあさんのばか

浅草の肌

集団奉行所破り

自由学校

三池監獄 兇悪犯

街に泉があった

トイレット部長

女と海賊涙 東シナ海

非行少年 陽の出の叫び塩狩峠

権九郎旅日記孤獨の人

J
R

谷
渋

井
の
頭
線

新宿

恵比寿

QFRONT

O-EAST
club
asia

東急本店
Bunkamura

シネマヴェーラ
( KINOHAUS   4F)

渋谷
ホテル
えん

交番

セブン
イレブン 道玄

坂

ハチ
公

センター街文化村通り

デトレフ・ジールクからダグラス・サークへ

 12 ／ 偽れる盛装

偽れる盛装

偽れる盛装

偽れる盛装

偽れる盛装

偽れる盛装

青雲やくざ

青雲やくざ

青雲やくざ

青雲やくざ

青雲やくざ

青雲やくざ

大地の侍

大地の侍

大地の侍

大地の侍

大地の侍

大地の侍

命美わし

命美わし

命美わし

命美わし

命美わし

ギャング同盟

ギャング同盟

ギャング同盟

ギャング同盟

ギャング同盟

無法松の一生

無法松の一生

無法松の一生

無法松の一生

無法松の一生

或る夜ふたたび

螢火

集団奉行所破り

集団奉行所破り

集団奉行所破り

集団奉行所破り

集団奉行所破り

集団奉行所破り

大阪の女

大阪の女

大阪の女

大阪の女

大阪の女

大阪の女

復活

復活

復活

復活

復活

復活

自由学校

自由学校

自由学校

自由学校

自由学校

野を駈ける少女

野を駈ける少女

野を駈ける少女

野を駈ける少女

野を駈ける少女

野を駈ける少女

おかあさんのばか

おかあさんのばか

おかあさんのばか

おかあさんのばか

おかあさんのばか

或る夜ふたたび

螢火

女と海賊

女と海賊

女と海賊

女と海賊

女と海賊

女と海賊

涙

涙

涙

涙

涙

涙

東シナ海

東シナ海

東シナ海

東シナ海

東シナ海

東シナ海

街に泉があった

街に泉があった

街に泉があった

街に泉があった

街に泉があった

街に泉があった

トイレット部長

トイレット部長

トイレット部長

トイレット部長

トイレット部長

車夫遊侠伝 喧嘩辰

浅草の肌 孤獨の人

孤獨の人

孤獨の人

孤獨の人

孤獨の人

孤獨の人

権九郎旅日記

権九郎旅日記

権九郎旅日記

権九郎旅日記

権九郎旅日記

権九郎旅日記

車夫遊侠伝 喧嘩辰

車夫遊侠伝 喧嘩辰

車夫遊侠伝 喧嘩辰

車夫遊侠伝 喧嘩辰

車夫遊侠伝 喧嘩辰

車夫遊侠伝 喧嘩辰

浅草の肌

浅草の肌

浅草の肌

浅草の肌

浅草の肌

塩狩峠

塩狩峠

塩狩峠

塩狩峠

塩狩峠

非行少年 陽の出の叫び

非行少年 陽の出の叫び

非行少年 陽の出の叫び

非行少年 陽の出の叫び

非行少年 陽の出の叫び

非行少年 陽の出の叫び

＊均一料金： 円1300

『或る夜ふたたび』

※ポイント鑑賞不可

協力：国立映画アーカイブ

特別上映

『螢火』

20:05

20:30

20:05

20:15

20:45

20:15

19:55

20:10

20:15

20:10

20:15

20:15

20:10

20:10

20:15

20:00

20:10

三池監獄 兇悪犯

三池監獄 兇悪犯

三池監獄 兇悪犯

三池監獄 兇悪犯

三池監獄 兇悪犯


