11 30	11:00	青雲やくざ	12:45	或る夜ふたたび	14:45	大地の侍	16:50	命美わし	18:25	ギャング同盟	20:05	偽れる盛装
12 1 3	11:00	無法松の一生	13:00	螢火	15:20	偽れる盛装	17:20	青雲やくざ	19:05	大地の侍		
2 🖪	11:00	命美わし	12:35	ギャング同盟	14:15	無法松の一生	16:15	大地の侍	18:20	青雲やくざ	20:05	偽れる盛装
3 🐼	11:00	偽れる盛装	13:00	大地の侍	15:05	青雲やくざ	16:50	無法松の一生	18:50	ギャング同盟	20:30	命美わし
4 🛪	11:00	ギャング同盟	12:40	無法松の一生	14:40	大地の侍	16:45	命美わし	18:20	偽れる盛装	20:20	青雲やくざ
5 🐼	11:00	大地の侍	13:05	青雲やくざ	14:50	ギャング同盟	16:30	偽れる盛装	18:30	命美わし	20:05	無法松の一生
6 🌚	11:00	青雲やくざ	12:45	偽れる盛装	14:45	命美わし	16:20	ギャング同盟	18:00	無法松の一生	20:00	大地の侍
7 😄	11:00	野を駈ける少女	12:30	螢火	14:50	復活	16:40	集団奉行所破り	18:30	おかあさんのばか	20:15	大阪の女
8 📵	11:00	集団奉行所破り	12:50	或る夜ふたたび	14:50	大阪の女	16:50	復活	18:40	自由学校	20:45	野を駈ける少女
9 🗊	11:00	自由学校	13:05	復活	14:55	おかあさんのばか	16:40	大阪の女	18:40	野を駈ける少女	20:10	集団奉行所破り
10😃	11:00	大阪の女	13:00	野を駈ける少女	14:30	集団奉行所破り	16:20	自由学校	18:25	復活	20:15	おかあさんのばか
1133	11:00	復活	12:50	おかあさんのばか	14:35	大阪の女	16:35	野を駈ける少女	18:05	集団奉行所破り	19:55	自由学校
12₺	11:00	おかあさんのばか	12:45	集団奉行所破り	14:35	自由学校	16:40	復活	18:30	野を駈ける少女	20:00	大阪の女
13🚳	11:00	大阪の女	13:00	自由学校	15:05	野を駈ける少女	16:35	集団奉行所破り	18:25	おかあさんのばか	20:10	復活
14€	11:00	涙	12:50	街に泉があった	14:35	螢火	16:55	東シナ海	19:00	女と海賊		
15 @	11:00	トイレット部長	12:45	女と海賊	14:35	東シナ海	16:40	三池監獄 兇悪犯	18:25	涙	20:15	街に泉があった
16 9	11:00	三池監獄 兇悪犯	12:45	トイレット部長	14:30	涙	16:20	街に泉があった	18:05	東シナ海	20:10	女と海賊
17👁	11:00	街に泉があった	12:45	東シナ海	14:50	女と海賊	16:40	三池監獄 兇悪犯	18:25	涙	20:15	トイレット部長
18	11:00	東シナ海	13:05	涙	14:55	街に泉があった	16:40	トイレット部長	18:25	女と海賊	20:15	三池監獄 兇悪犯
19	11:00	女と海賊	12:50	街に泉があった	14:35	三池監獄 兇悪犯	16:20	涙	18:10	トイレット部長	19:55	東シナ海
20🍅	11:00	トイレット部長	12:45	三池監獄 兇悪犯	14:30	東シナ海	16:35	女と海賊	18:25	街に泉があった	20:10	涙
210	11:00	孤獨の人	12:40	車夫遊侠伝 喧嘩辰	14:40	或る夜ふたたび	16:40	権九郎旅日記	18:25	非行少年 陽の出の叫び	20:10	浅草の肌
22📵	11:00	塩狩峠	13:00	浅草の肌	14:50	非行少年 陽の出の叫び	16:35	孤獨の人	18:15	権九郎旅日記	20:00	車夫遊侠伝 喧嘩辰
23 9	11:00	浅草の肌	12:50	孤獨の人	14:30	権九郎旅日記	16:15	車夫遊侠伝 喧嘩辰	18:15	塩狩峠	20:15	非行少年 陽の出の叫び
24@	11:00	車夫遊侠伝 喧嘩辰	13:00	塩狩峠	15:00	浅草の肌	16:50	孤獨の人	18:30	非行少年 陽の出の叫び	20:15	権九郎旅日記
25	11:00	非行少年 陽の出の叫び	12:45	権九郎旅日記	14:30	孤獨の人	16:10	浅草の肌	18:00	車夫遊侠伝 喧嘩辰	20:00	塩狩峠
26	11:00	孤獨の人	12:40	非行少年 陽の出の叫び	14:25	車夫遊侠伝 喧嘩辰	16:25	塩狩峠 ————————————————————————————————————	18:25	権九郎旅日記	20:10	浅草の肌
27		権九郎旅日記	12:45	車夫遊侠伝 喧嘩辰	14:45	塩狩峠		非行少年 陽の出の叫び	18:30		20:20	孤獨の人
# 金 - 般: 1300 円 シニア: 1100 円 会員: 900 円 大学・高校生: 700 円 ※一本立て、入れ替え制 * 均一料金:1300 円 **カー料金:1300 円 **カー料金:1300 円 **カー料金:1300 円 **カー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・												